
UCHWAŁA Nr 3351 vu far
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia a SILLA.MONE. r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3282/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia

17 listopada 2025 r. w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa
Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz $ 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały

nr IX/203/24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie

nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5757)

uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 3282/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego

zdnia 17 listopada 2025 r. w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu

Województwa Dolnośląskiego, punkt 55 otrzymuje brzmienie:

55. Salamon 7 szachy Start Wrocław Za zdobycie złotego medalu na 1700
szachowej olimpiadzie Osób zlulia
Niepetnosprawnosciami

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M : Zar
D

Pew. bierd

Grzegoyw Pytla rz

ra ca prawny
WR-3896


